
Дни 
недели Часы Ауд.

406/1

406/1

213/6

211/6

211/6

406/1

271/3

307/2

Экспл.природоохр.сооруж. (13,15)                                                 
(доц. Мустафин Р.Ф.)

Экспл.природоохр.сооруж. (14,16)                                                                         
(доц. Мустафин Р.Ф.) 307/2

381/3

135а/3

Возоб.источ.энергии (8-22) ч/н                                                           
(доц. Галимарданов И.И.)

Возоб.источ.энергии (9-21) н/н                                                         
(доц. Галимарданов И.И.) 135а/3

БЖД (9-17) н/н (асс. Макулов Ф.Т.) БЖД (8-16) ч/н (асс. Макулов Ф.Т.) 211/6

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

С
РЕ

Д
А

10.20-11.55

12.10-13.45

14.45-16.20

10.20-11.55

12.10-13.45

14.45-16.20

Декан _______________ Э.Р. Хасанов                                            Специалист по УМР ___________ А.Б. Макулова

П
Я

ТН
И

Ц
А

8.30-10.05

10.20-11.55

12.10-13.45

10.20-11.55

12.10-13.45С
У

ББ
О

ТА

Эксплуатация природоохранных сооружений (5-12) (доц. Мустафин Р.Ф.)

ВОЗОБНОВЛЯЕМЫЕ ИСТОЧНИКИ ЭНЕРГИИ (4-12)  (доц. Галимарданов И.И.)

"УТВЕРЖДАЮ"
Специальность: Природоохранное 

обустройство территорий

РАСПИСАНИЕ

(с 4 по 23 недели, начало занятий с 23 сентября 2013 года)

Первый проректор 
________________ М.Н. Фархшатов
"_____" ______________ 2013 год

занятий студентов 5  курса на первый семестр 2013 - 2014 учебного года

ВТ
О

РН
И

К

ПО 501

10.20-11.55

14.45-16.20

8.30-10.05

10.20-11.55

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К Экологическое нормирование (16,17) (доц. Латыпова Г.Ф.)

ЭКОНОМИКА ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ И ПРИРОДООБУСТРОЙСТВА (4-9)                                              
(доц. Тукаева Ф.А.)

Экономика природопользования и природооб. (10-15)  (доц. Тукаева Ф.А.)

БЖД (11-20) (асс. Макулов Ф.Т.)

272/3
ТЕПЛОГАЗОСНАБЖЕНИЕ С.Н.П. (4-14) (ст.преп. Парохина С.И.)

Теплогазоснабжение с.н.п. (15-22) (ст.преп. Парохина С.И.)

НИРС

12.10-13.45 ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ НОРМИРОВАНИЕ (4-16) (доц. Латыпова Г.Ф.) 409/6

БЕЗОПАСНОСТЬ ЖИЗНЕДЕЯТЕЛЬНОСТИ (4-10) (доц. Кабашов В.Ю.)

12.10-13.45 ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ, ВОДНОЕ И ЗЕМЕЛЬНОЕ ПРАВО (4-22) (ст.преп. Хамзина Д.З.)

Экологическое, водное и земельное право (4-10) (ст.преп. Хамзина Д.З.)

406/1

406/114.45-16.20

Экономика природопользования и природооб. (5-15)  (доц. Тукаева Ф.А.)

ТЕХНОЛОГИЯ И ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ (4-14) (проф. Рыжков И.Б.) 321/2

ОСОБООХРАНЯЕМЫЕ И РЕКРЕАЦИОННЫЕ ТЕРРИТОРИИ (4-10) (проф. Конашова С.И.)

Теплогазоснабжение с.н.п. (16,17,20) (ст.преп. Парохина С.И.)

Экологическое нормирование (5-22) (доц. Латыпова Г.Ф.) 213/6

Автомобильные дороги (6-20)  ч/н (ст.преп. Сакаев Р.А.) 301/2

Особоохраняемые и рекреац.территории (11-20) (проф. Конашова С.И.)
511/2

АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ (4-19) (ст.преп. Сакаев Р.А.) 511/2

Технология и организация строительных работ (5-15) (проф. Рыжков И.Б.) 307/2

Возоб.источники энергии (13-21)  (доц. Галимарданов И.И.)

ЭКСПЛУАТАЦИЯ ПРИРОДООХРАННЫХ СООРУЖЕНИЙ (4-16) (доц. Мустафин Р.Ф.) 511/2


